五所河原プロバスクラブ１０周年記念イヴェント・式典・祝賀会のご案内

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて2008（平成20年）３月に設立いたしました当クラブは、おかげさまをもちましてこの３月29日に満10歳を迎えるに至りました。
就きましては、これを祝して下記により記念イヴェント（スト－ブ列車の旅）並びに式典・祝賀会を開催いたすこととなりましたので、ご多用とは存じますがご参加・ご出席の栄を賜りたくご案内申し上げます。
敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

日　時　　　2018年４月７日（土）　12：00～18：00
場　所　　　1　スト－ブ列車の旅　　津軽五所川原発12：25　～鈴木13：54～　（略）
　　　　　　2　式典・祝賀会　16：00～18：30　ホテルサンル－ト五所川原
登録料　　　お一人様　8,000円　ご家族　5,000円

連絡先　　　幹事　杉山薫　携帯090-8928-3037   FAX 0173-34-3444
振込先　　　青森県信用金庫五所川原支店
口座番号　　（略）
口座名　　　（略）
宿泊お問い合わせ　ホテルサンル－トフロント　前田　恵　電話　0173-34-881100
締切日　　　　平成３０年３月20日までにご連絡ください

申込書（別添）